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NJOFTIM Nr.2

Tirane, dt16.01.2011

Une i nenshkruari z Fazi Rexhigi jam catuar likujdator i shogerise *IN RECORDS
Shpkme vendin 4116122010 , ne likuidim, shogeri me pergjegjesi te kufizuar,
registruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me nipt K814120694.

Ne perputhje me figjin 8901 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” nen 196, date
4.04.2008 fioj kreditoret & shogerise se lartpermendur qe te depozitojne pretendimet
tyre kundret ikujdimit te kesaj shogerie sipas njoftimit bashkengiitur ge o te aplikohet
ne fagen e intereit te ak.

Ne cilesine e fkujdatorit te shogerise ‘IN RECORDSSh p.k

Njofto]

Te gjthe personat ge pretendoine se jane kreditore te shogerise “IN RECORDS"Sh.p.k,
ne likujdim, qe te depazitojne te gjtha pretendimet e tyre ne lidhje me me prishjen dhe

fikuidimin @ shogerise IN RECORDSSh p,k me seli ne - Rruga “Vangjel Geco”,
banese private, Tirané.

Ky eshte njoftimi | dyte dhe i fundit | ikujdatorit se shogerise ne likuidim” IN
RECORDS"Sh.p.k, sipas nenit 195 te ligjt tregtar 9901.Cdo pretendim duhet te
depozitohet jo me vone se 30 dite nga data e keti njoftimi
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